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Mieszkańcy dwóch zachodniopomorskich gmin będą mogli korzystać z nowych świetlic wiejskich. Zakończyła się
budowa obiektu w Marszewie, w Gminie Postomino. Przebudowie uległ  również dotychczasowy budynek w
Ciemniku, w Gminie Ińsko. Realizacja obu inwestycja była możliwa dzięki wsparciu Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2007-2013. Oddanie do użytku nowych obiektów odbyło się w piątek, 14 lutego br. W otwarciu
świetlicy w Marszewie uczestniczył wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski. 

Powstanie świetlicy wiejskiej w Marszewie przyczyni się do poprawy jakości życia mieszkańców Gminy Postomino oraz do
poprawy stanu infrastruktury społeczno-kulturalnej na jej terenie. Koszt inwestycji, która zrealizowana została w ramach działania
313 „Odnowa i Rozwój Wsi” wyniósł ponad 900 tysięcy złotych. Wsparcie z PROW na lata 2007-2013 to ponad 200 tysięcy
złotych. Ponadto nowy obiekt pozwoli na zaspokojenie potrzeb mieszkańców wsi i rozwój ich lokalnej tożsamości. Wraz z
budynkiem nowej świetlicy powstał również budynek remizy strażackiej dla miejscowej jednostki OSP. 

W Ciemniku oprócz modernizacji dotychczasowego budynku, świetlica wiejska została w pełni doposażona w sprzęt służący jej
codziennej działalności. Z obiektu korzystać będą mieszkańcy gminy, ale przede wszystkim prężnie funkcjonujące Koło
Gospodyń Wiejskich, dla którego będzie to miejsce na organizację spotkań związanych z prowadzoną działalnością jak i
rozwojem rękodzieła. Ponadto świetlica będzie spełniać rolę edukacyjną i integracyjną. Koszt inwestycji wyniósł ponad 650
tysięcy złotych, a wsparcie z PROW na lata 2007-2013 to suma prawie 200 tysięcy złotych. 

 - O kolejne dwie inwestycje wzbogaciło się Pomorze Zachodnie. Obie bardzo cenne, gdyż powstały z myślą o mieszkańcach
zachodniopomorskich wsi. To miejsca, które z pewnością przyniosą im wiele radości. Ponownie pomocne okazały się środki
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Ostatni okres sprzyja podobnym otwarciom. Nie tak dawno
uroczyście otwieraliśmy świetlice w innych gminach regionu: Bielicach, Dolicach czy Połczynie-Zdroju. Z pewnością nie były
to ostatnie takie otwarcia - podsumował oba wydarzenia wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej
Jakubowski.
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